
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIW PŁYNNYCH DO SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH I SPRZĘTU ZARZĄDU DRÓG

WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lechicka 24

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-609

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jendrzejek@zdw.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00191444

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00189097

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.7. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2025/BZP 00029147/04/P

Po zmianie: 
2025/BZP 00029147/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZAWARCIE UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą: 
Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna

Po zmianie: 
ORLEN S.A.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00191444 z dnia 2025-04-15

2025-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ciąg dalszy uzasadnienia: (...) Drugie postępowanie wszczęto w dniu 2025-03-13 (Ogłoszenie nr 2025/BZP 00144973/01),
na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy PZP. Postępowanie zostało unieważnione z powodu: „nie złożono żadnego wniosku o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. Zamawiający wyznaczył termin na składanie ofert w
postępowaniu do dnia 21.03.2025 r., do godziny 08:00. Do upływu terminu składania ofert nie została złożona żadna oferta
(Ogłoszenie o wyniku postępowania nr 2025/BZP 00156858/01 z dnia 2025-03-21).
W związku z powyższym Zamawiający wszczyna postępowanie na podstawie art. 305 p. 2) ustawy PZP, a pierwotne
warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00191444 z dnia 2025-04-15

2025-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIW PŁYNNYCH DO SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH I SPRZĘTU ZARZĄDU DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lechicka 24
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-609
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jendrzejek@zdw.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00191444
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00189097
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


